российская федерация

белгородская область
[image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕТИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 »   июля   2014 года                                                                                   № 18
О внесении изменений в постановление администрации
Сетищенского сельского поселения» от 04.04.2014 года № 06
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Сетищенского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, администрация Сетищенского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сетищенского сельского поселения от 04 апреля 2014 года № 06 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Сетищенского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области» следующие изменения:

1.1. В Положении о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Сетищенского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области, утвержденном в пункте 1 названного постановления:

- подпункт в) пункта 4.3. раздела 4 изложить в следующей редакции:

«в) необъективность и недостоверность материалов проводимых проверок.».
[image: image1.png]

2. Заместителю главы администрации Сетищенского сельского поселения Шебаниц И.В. обнародовать в общедоступных местах: Сетищенской основной общеобразовательной школе, Сетищенском Доме культуры, Сетищенской сельской библиотеке, администрации Сетищенского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Сетищенского сельского поселения в сети «Интернет» http://setische.kraadm.ru.
[image: image2.png]

            Глава администрации
Сетищенского сельского поселения                                                            Г.Федяева